
                                                               У Нишу,  04.06.2018 

                                                                                                               Број: 01-4577/8-1 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ЛАБОРАТОРИЈСКА ОПРЕМА ЗА ПОТРЕБЕ ИНТЕРНИХ ПРОЈЕКАТА 

, ЈН БР. 09/18 
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

1. МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара- Лабораторијска опрема за потребе 

интерних пројеката, ЈН 09/18 на следећи начин: 
 

- у Поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 

КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА,, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН 

СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 

ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ 

ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ у делу Квалитет  из дела текста „Решење Агенције за лекове и 

медицинска средства Србије ЗА ПАРТИЈУ 1, 2, 3, 8  и 9“    БРИШЕ СЕ  број 3 тако да 

текст сада гласи: 

   

„Решење Агенције за лекове и медицинска средства Србије ЗА ПАРТИЈУ 1, 2, 8  и 9“ 

 

- у Поглављу  IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. 

ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, у Табели 1, 

Обавезни услови, редни број 4, из текста „ Да има важећу дозволу надлежног органа за 

обављање делатности која је предмет јавне набавке (чл. 75. ст. 1. тач. 5) Закона), тј. дозволу 

за обављање промета на велико медицинских средстава, издату у складу са Законом о 

лековима и медицинским средствима („Службени гласник Републике Србије” бр. 30/2010 и 

107/2012) ЗА ПАРТИЈЕ 1, 2, 3, 8 и 9. Доказ: Фотокопија важећег решења Министарства 

здравља за промет на велико медицинским средствима које обухвата и промет добара која 

су предмет набавке за Партије 1,2,3, 8 и 9.“    БРИШЕ СЕ  број 3 тако да текст сада гласи: 

   

„ Да има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне 

набавке (чл. 75. ст. 1. тач. 5) Закона), тј. дозволу за обављање промета на велико медицинских 

средстава, издату у складу са Законом о лековима и медицинским средствима („Службени 

гласник Републике Србије” бр. 30/2010 и 107/2012) ЗА ПАРТИЈЕ 1, 2, 8 и 9. 
Доказ: Фотокопија важећег решења Министарства здравља за промет на велико медицинским 

средствима које обухвата и промет добара која су предмет набавке за Партије 1,2, 8 и 9.“ 

 

- На страни бр. 3 се за партију 13 уместо назива партије: „Дигитална стерео камера“ уписује 

назив: „Дигитална камера за светлосни микроскоп“.  

У Обрасцу 2 за Партију 13- Образац структуре цене са упутством како да се попуни,  за  

Дигиталну камеру за светлосни микроскоп, се као број партије уписује број 13 уместо 

броја 14. 

 
 2. Измењени Образац структуре цене са упутством како да се попуни - Образац 2 за  

партију 13  је саставни део ових измена и допуна конкурсне документације и налази се у прилогу 

овог документа. 

 



3. У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 

пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 

о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 08.06.2018. године до 10,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 08.06.2018. године у 10,30 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа. 

                           

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 



        
                   (Образац 2  за Партију 13) 

      ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
Лабораторијска опрема за интерне пројекте, ЈН бр. 09/18,  
Партија 13 – Дигитална камера за светлосни микроскоп 

Р.бр  Опис добра 2 
Јединица 

мере  
Количина  

Јединична 
цена без 
ПДВ- а  

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом  

Укупна цена 
без ПДВ а  

Укупна цена 
са ПДВ ом  

 
Произвођач   

     
Заштиће
но име / 
комерциј

ални 
назив 

Каталош
ки број 

произво
ђача 

   

Земља 
производње  

1 2 3 4 5 6 7(4*5) 8(4*6) 9 10 11 

 
 
 
1 

10 Мпиx 
Сензор: ЦМОС 1/2.3"  
Резолуција: 3584 x 2746 пиксела, 10.0 Мпиx  
Величина пиксела: 1.67 μм x 1.67 μм  
Филтер: РГБ  
Прикључак: Ц-моунт  
Маx број фрејмова у секунди:  
До 8 фрејмова у секунди (при резолуцији 
3584 x 2746 пиксела)  
До 25 фрејмова у секунди (при резолуцији 
1792 x 1372 пиксела)  
Експозиција: Аутоматска или мануална  
Време експозиције: 0.1 мс до 2000 мс  
Бели баланс: Аутоматски/мануални  
Динамички опсег: 63.5 дб  
С/Н маx: 35.5 дб  
Осетљивост В/луx-сец: 0.31  
Интерфејс (пренос) података: УСБ 3.0 
(компатибилно са УСБ 2.0)  
Оперативни услови: 0 – 50°Ц, 30-80 % 
влажност  
Напајање: 5В преко ПЦ УСБ порта  
Софтвер: за сликање и мерење, 
компатибилан са Wин 7/ 8/ 10 (32 и 64 битним 

 
     ком 

 
     1 

       



конфигурацијама) 
Камера треба да се испоручи са: 0.5x 
објективом са Ц-прикључком, УСБ 3 каблом, 
30 и 30.5 мм адаптерима за микроскопе, 76 x 
24 мм калибрационом плочицом (1мм/100), са 
одговарајућим софтвером 

 
Напомена: Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале.  
Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
 у колону 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колону 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а 

(наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 3.);  
 у колону 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 

са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 3.);  
 у колону 9. уписати назив произвођача  
 у колону 10. уписати модел понуђеног  производа 
 у колону 11. уписати земљу производње 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Датум: М.П. Потпис понуђача 

   


